— 1 —

校发〔2018〕107 号

关于公布北京科技大学第十届学位评定委员会、

学位评定分委员会的通知

各学院，机关部、处，各直属单位：

根据《中华人民共和国学位条例暂行实施办法》、《北京科技

大学学位评定委员会章程》（校发〔2017〕91号）文件和《关于

进行学位评定分委员会换届工作的通知》（研发〔2018〕11 号）

的有关规定，经学校和有关学院审议决定，现将北京科技大学第

十届学位评定委员会成员名单及第十届学位评定分委员会成员

名单予以备案和公布。

— 2 —

附件:1．北京科技大学第十届学位评定委员会成员名单

2．北京科技大学第十届学位评定分委员会成员名单

北京科技大学

2018 年 11 月 23日

— 3 —

附件一：

北京科技大学第十届学位评定委员会成员名单

主  席：杨仁树

副主席：吕昭平  薛庆国  吴爱祥

委  员（按姓氏笔画排序）：

王  立   王荣明  王鲁宁  乔  红  邢献然   刘杰民

闫相斌   李正平  宋  波  张  跃  张立峰   陈红薇

张欣欣   张朝晖  金龙哲  章东辉  隆克平   彭庆红

谢建新   蔡美峰  潜  伟

秘书长：刘杰民（兼）

— 4 —

附件二：

北京科技大学第十届学位评定分委员会

成员名单

一、土木与环境工程学院  学位评定分委员会（共 15 人）

主  席：金龙哲

副主席：纪洪广、李长洪

委  员：尹升华、朱维耀、孙春宝、杨仁树、吴爱祥、

何学秋、宋卫东、张英华、金爱兵、高永涛、

谢玉玲、蔡美峰

秘  书：李长洪（兼）

二、冶金与生态工程学院  学位评定分委员会（共 15 人）

主  席：张立峰

副主席：郭占成、潜  伟

委  员：张建良、包燕平、郭汉杰、朱  荣、薛庆国、

邢献然、周国治、王成彦、黄  焜、焦树强、

李素芹、陈  骏

秘  书：陈  骏（兼）

三、材料科学与工程学院  学位评定分委员会（共 15 人）

主  席：王鲁宁

副主席：吕昭平、曲选辉

委  员：谢建新、张  跃、乔利杰、姜  勇、林均品、

王  戈、吴春京、杜振民、唐  荻、金  莹、

— 5 —

曹文斌、董文钧

秘  书：董文钧（兼）

四、机械工程学院  学位评定分委员会（共 15人）

主  席：乔  红

副主席：杨  荃、张  杰

委  员：臧  勇、马  飞、韩建友、李  疆、冯  明、

孙朝阳、覃京燕、刘  立、冯志鹏、董绍华、

王宝雨、徐  科

秘  书：郑莉芳

五、自动化学院  学位评定分委员会（共 15人）

主  席：张朝晖

副主席：李  擎、贺  威

委  员：丁大伟、陈先中、付冬梅、蓝金辉、黎  敏、

李希胜、彭开香、肖文栋、徐正光、尹怡欣、

张卫冬、张勇军

秘  书：贺  威（兼）

六、计算机与通信工程学院  学位评定分委员会（共 15 人）

主  席：隆克平

副主席：殷绪成

委  员：王志良、王建萍、王昭顺、宁焕生、孙昌爱、

阳小龙、张晓彤、张德政、张海君、陈月云、

胡长军、曾广平、戴晓明

秘  书：殷绪成（兼）

— 6 —

七、经济管理学院  学位评定分委员会（共 13人）

主  席：闫相斌

副主席：黄晓霞

委  员：李铁克、张晓冬、高学东、何  枫、张  剑、

魏  钧、肖  明、杨  青、戴淑芬、王维才、

冯  梅

秘  书：黄晓霞（兼）

八、数理学院  学位评定分委员会（共 13人）

主  席：王荣明

副主席：陈章华、陈艳萍

委  员：丁红胜、刘  宇、司新辉、马万彪、赵立英、

顾  强、巨  新、王凤平、耿东生、魏培君

秘  书：丁红胜（兼）

九、文法学院  学位评定分委员会（共 9 人）

主  席：章东辉

副主席：王霁霞、许  斌

委  员：曲绍卫、时立荣、冯  英、吴群芳、侯登华、

郑瑞琨

秘  书：许  斌（兼）

十、外国语学院  学位评定分委员会（共 7 人）

主  席：陈红薇

副主席：张敬源

委  员：薛  锦、王书玮、何中清、满海霞、范一亭

— 7 —

秘  书：范一亭（兼）

十一、化学与生物工程学院  学位评定分委员会（共 14 人）

主  席：李正平

副主席：张学记、姜建壮

委  员：刘杰民、温永强、范慧俐、闫  海、李文军、

陈飞武、袁文霞、胡继业、宋  青、万向元、

曹艳秋

秘  书：曹艳秋（兼）

十二、马克思主义学院  学位评定分委员会（共 7 人）

主  席：彭庆红

副主席：潘建红

委  员：陆  俊、李晓光、张北根、左  鹏、张红霞

秘  书：杨兴业

十三、能源与环境工程学院  学位评定分委员会（共 15 人）

主  席：王  立

副主席：唐晓龙

委  员：张欣欣、林  海、夏德宏、冯妍卉、姜泽毅、

李子富、刘训良、段小丽、温  治、汪群慧、

冯俊小、周北海、易红宏

秘  书：唐晓龙（兼）